
NOVÉ VÁLEČNÉ ZBRANÉJediné poselství ze záhrobí e stěží drželi se na nohou a zrak je-jic- h

sláblHtarci nelíbilo totiž vyzvání aby
ho dal h druhou chotí rozvésti Nu první mírovou konferenciDne 2Í mna nadešla konečné

následovala rnsko-jiipousk- á válkaspása Druhý řlun dostihl pevninyMři za tím účelem mladou paní
a druhá vyvolala zimniěné zbrojenía podal zprávu o osudu soudruhuřed několika wřdky udeřiti do

Z liiiue vyslali škuner a po dlou- -

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

tváře aby mohl být i proveden roz ve všech státech takže i knížectví
Monako zvýšilo svou branou moclérn hledaní nalezli opuštěné ná

mořníky nemocné a úplné vysílené

vod z viny manželovy Haddock
neehtM z počátku vcTíti že jeho

první choť mn dává podobné ro- -

sestávající z dvanáctí důstojníků a

šesti vojáků o tři muže Pro novéna pustém ostrove

knzy ale docházela nova poaclatvi pušky a děla se ještě nerozhodlo

Za to v jiných státech rostou vy-

nálezy nových válečných zbraní
stejného znění a končené věc dle

ZÁHADNÝ PŘÍPAD K SMRTIirogruinn provedena Když měla

mní Ja doklad o rozvod a uvé jako honby po deští Ncjdokona- -
ODSOUZENÉHO

Jiwl viií-í-n- im-- í lenšílio šimlu (i ěcskělio chmele 'otoejší vražedný stroj vynalezl v po- -eníze v kapse byl Kaddock o- -

j v 8LACEK:

MISSISSIPPI

'MIMHIHSMT! Otía vod

— ilřtom víc než otíím mini —

r listinu iivfij prodlil' rod

za ónimv 11 loí a klmn

Inko v fiMjím vichřic

rudé lixtí o i dřev

liortkly j'ih rtířnicc

win líiirvitti uhíp krfv

Inko lotly v jurnl řu
zvřilA vlna bouřlivá
tuk n i oiiliivílu v rií

jejich "vodu olinivá"

ňcry Piuiguk miirti duch

na íín li[řcl řtioiM-- l zrak

my Jmnp mf!l ty' byl lilndi

když t(k kHk bil do oblitk

My jmne inMI ty ji žil

I když dávno pnuli byl z min

Plutem 1 tu krev niyl
linnliii t ion v yik Milný i'ti

MIÍMiiiií Otřu vod

m fob unnifv v iim(' bčd

odjdavll jnl vIiiNtnt rud —

xrádcf diMI budiž klet

MÍHKÍNHÍjld MÍHÍMHÍllíí

pivo obsahuje pouze tři procenta lihu a proto jest všeobecně

oblíbené ft odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objed
slední době major indického voj-

ska FitZKerald o néinž jsme po
všem zase nu radu ze záhrobí ože-

něn h ('ynthií Willctsovon Rok

na to následoval svou první druž

Z riomlýna se sděluje Právě
řcd Vánocemi propustil ministr 4rnejte ni je!bili zprávu a žádá zu něj jen asi
vnitra vězně Lee po 2'Jleté nucené šest milionů korun Má tu výho- -ku do hrobu když byl zbytek své- -

práci na svobodu a t ím se opět při Ju že vystřelí za minulu 4Ó0 ná- -
jo jmění odkázal třetí manželce

pomíná jeho přípud jenž svého iojů Kdyby tedy kuždý 'náboj F V WKLLMAN
prodavač vepřového dobytka g

Závěť sepsána rovněž dle záhrob-

ního [loselství Cynilihi Willetso- -
času způsobil v obecenstvu nesmír zasáhl zastřelil by pnu major 2700 I prodavač hovízího dobytka
ný rozruch idí za hodinu Zakládal si nu tomvit víak se dlouho netěšila z naby-

tého jmění zemřela brzy potom
V obci Pubbucombc vznikl v fl to úspěchu mnoho řde jeho radost

netrvala dlouho Kdežto majoruorové nocí roku IHH' požár v do- -
a proti jejím dědicům vystoupily

mé sedmdesátileté Miss Kmíny hec teprve v různých státech ko
nyní děti milionářovy soudně

Wlíitelicad Keyseovy Oheň byl

Bliss &Wcllman komissionáři v dobytku

Máme 201ctou zkuSonoat v ohchoilu tomto Za právnost ručíme

tiuie radu bude vidy dána v zájmu zaallatcl dobytka a nikdy v záj-

mu Jatek 1'onloulíme každému pravedliv8 a ručíme že knjaué ob-

drží neJvyfiSI coriu tríid tý den panující dle Jakoatl dobytka Zvláítní

porornoat vřnujcma dotazům knjatiíi
I F A Wcltmaii Jct Čech a proto obraťte c tia nčlio a plnou

dúvřrou 2l f

BLISS & WELLMAN
Room 254 New Kchii(fe Hldff Union Btoek Vard So Omahi Neb

nali se svou mitruíllesoii pokusy

vyzkoušelo francouzské ministeruhašen ii mrtvolu majitelky domu

byla nalezena nu koberci v jídelně stvo války již dokonalejší a zavádí

ji ve vojsku Z této možno vystře- -h hroznými ranami na hlavě a ce- -
MODERNÍ ROBINSONOVÉ

Do Hoíithuiiiptonu přibyli nyní
ilí zu minulu nóO nábojů aniž bySPIRITISTICKÉ PODVODY V

KALIFORNII

ém těle jež — dle lékařského
— způsobily smrt Jako

lomnělý pachatel byl zatčen do
ne zahřála nad b5 slupňů To jest iposlední zachránění z norské bár
dávní její výhodu neboť moder

ky "Alexander Dubin" t druhý
ní technika nepotká vidu se n velmovník Iee Na jeho oděvu nale-

zena krev mi dveřích jeho pokoje
kormídcluík Donald Mortison líěí

Houbou řadu strádání zklamání n kýmí obtížemi v dosažení velkého

)vly krvavé skvrny a v zásuvce
útrap jež se svými druhy zuiil

než se opuštěných ujala cizí loď a

poltit výstřelů zu minulu nle ne-

byla s to zamezili nesmírné roz-

pálení hlavně To dosáhlo jíž za

nalezli ii něho zkrvácený nfiž Lee

zapíral vše tvrdošíjné že by čin

byl spáchal Prohlašoval stále že
zachránila je od jisté smrtí

čtvrt hod '200 sliipú ů NásledkemV Tichém oceánu dostala se bár

Willow Springs Pivovar

ZELENÉ "TRADING STAMPS"
je nevinen ale ačkoli nebylo žád toho slula se mít ruíllciisa pro delšíka do úplného bezvětří a měsíc mí
ných přímých dúkazú us vědcova- - čun nepotřebnou Mimo to dovojel za měsícem aniž by bylin to
V jej přece zmíněné okolnost i tak lí je nová zbruú střelbu ve všech

přijití opět do větrného pásma
směrech i kolmo a její přístroj ko třech měsících stala se situace

určité že jej porotci užnuli vin-

ným a soudce vyřkl rozsudek smr-

ti při čemž se nezdržel poznámky
nabíjení jent velmi jednoduchý akritickou pot ni víny byly spo
silný K obsluze slučí dva muži

třebovány sladká voda slinila

když konečně spatřili skupinu mil
o nápadné chladném chování se dyby tedy jen Iři procentu nábo

Za $100 clených Trad-In- g

Htampl katUlou bed
nou

STAKIS a HTItirEH

(2 tucty kvartových labvl)
—cena

' lfio 7cleiých Trad-in-

Htampi i kafdou bed
nou

MTaKM k HTKIPEí

(3 tucty plntotfcb Ubvli
-- cna

obžalovaného Ten použil této pří jů zasáhlo mohlo by se za hodinu
ých ostťfivkfl Dle jejich Hlup cžitosti a pravil: "Dovolte my-ord- e

příčina pn jsem tak kliden mll?o vojáků učinili neschopnými
k bojí I válečné námořnictvo za

lfjtltíf5spočívá v tom důvěřuji v boha

a búh ví že jsem nevinen"
znamená vú V té příčiny velký

Nejuovější anglický tor- -

byly to ostrovy ííalapiiyros Nouze

nedovolila jim dlouho se rozmýšle-

li dne H května zanechali bárku
osudu a ve dvou malých člunech

snažila se posádka naléztí záchra-

nu na ostrovech Nastal tuhý zá

Za tři neděle ria to měla se ko pedoboree "Tartar" dosáhl při
Kromě totto tu doitanote oJlep( lahvové pivo
noto Ut dvojnánobnou bodootu v zelených "Trud- -

ln Htampl''zkouškách iidmirulily u Muplinu

rychlostí :$1kV7 mil za hodinu Na
pas se živly silný proud stále za- -

nali popravu D" k racci klidně
a odhodlané k šibenicí postavil se

na pokyn katův na padací dvéře
dul si zustříti bílou kapuci oči a

1407 llarney Strpět
Olijedncjtií l M)íloo neb třlcřunrm I)oug:la( 1804 neba HHi

cslé pak z Muplinu do Soiilhump- -láněl éluny do širého moře a stále
se snažili dorazili k zemi jež jim tonu urazil za hodinu 'lóítVJ mil

nebo liti li kilometrů Tato velká

rychlost má velký význam ne- -

položil oprátku na krk včžcňský
duchovní pronesl poslední slova

na dohled kynula Deset duí trval
tento zájtas ve tmě ne ěluny nav-

zájem ztratily a když se konečně of torpédová loď může je přepad

Kalifornie je zaslíbenou zemí

vóStcii jasnovidců medií i spirití-Mf- t

kteří Žijí jih útraty velkého

poctu lehkověrných lidí Mírné

podnebí n stále jasné slunce při-

vábí roěně mi tisíce nemocných
invalídíi a starců na pobřeží Tiché-

ho oceánu kamž se za jiimi táhnou
vestci a zázraění doktoři jako vlci

za stádem Nové sekty vznikají
každý týden mine sotva měsíc

alty nějaký mesiáš neprojevil
spasití lidstvo za hotové pc-jií-

z

Žvlástě v Iíos Anjrelcs v

jižní ěásti státu nalézá tato hor-

du hojnou kořist' Na sta telepa-thíekýe- h

léčitelů jíírodníh léka-

řů indických mudreft hypnotistft
ricsrneristň vedle pfívržcncfi

"new thou((ht" dle nichž stačí

síla myšlenky k vyléčení soucho-ti- n

a upečení chleba řádí v tomto

městě Od několika neděl vrhá

projednávání civilní žaloby jasné
světlo na toto řádění BOletý (za-tí-

již zemřelý) mnohonásobný
milionář Charles ! Haddock jenž

padl do rukou jasnovidce jménem
Donovau byl "profesorem" je-

ho pomocník obrán okrouhle o

milion dollarftj zbytek vého

jméní daroval ženř kte-

rou následkem machinací věštco-

vých pojal za manželku Tak
tvrdí žalující děti a jejich

lidaje jsou wsíleny výpověďmi

"profesora" lionovanu a jeho
manželky' focení odhaluje zvlášt-

ní obraz jenž by se spíše hodil do

temného utředovcku

Zjištěny následující skutečnosti :

Haddock přijel e svou chotí ze

zdravotních příčin do Los Ariaden

Zde zemřela družka jeho života

jež s ním věrně trávila XI roku
a tato ztráta uvrhla jej na lože

Pokoušel se pak prostřednictvím
media zjednati si spojení duchem

zemřelé chotí Honosná oznámení

"profesora" Honovaná jej přivá-

bila První sezení při nichž se

pohřebního obřadu načež dáno

znamení a tu měly pod nohama Pro stůlMorrisonovi podařilo dosáhnouti nout i dříve než ji zničí svými

rychlostřelnýmí děly Pváží li se

že moderní obrnčnec stojí dnes asi
odsouzeného povolit! padací dvéřese soudruhy břehu nebylo po dru- -

Ale nepovolily Kat sice uvedl páiém člunu ani potuchy
"Ostrov zdál se úplně pustým a deset milionů dollarů a že jej vku v činnost ale bylo slyšel jen Ti kdož dovedou oceniti výborný stolní nápoj

jiných případech mfiže malá torskřípání ubožák slúl pořád na

svém místě Závora byla otevřena
lichost Iiiiiyin Nikd ani stopy po
živé bytosti ani po vodě Přižnuté

oblíbí li zajisté naSe "GOLD TOP" lahvové pivo
Jest lehké perlící le a fízaé a jako jest zdravé jest i

chutné Vvrobeno iest % neilepĚího chmele vybrané"

pédová loď úplné zničili lze sotva

pochopili proč se vlády vynasnakaktusové listy byly naší první po druhé a po třetí nle padací dvé-

ře ne nepohnuly Kat a jeho po-

mocníci prohlíželi přístroj ale ko-

nečně musili kandidáta smrti od

žil jí stavětí tak nesmírné kolony
a uvalují na obyvatele tak sf rušná

ho ječmene a čisté vody—neníť v nim ani jediné přísa-

dy jei by byla Škodlivá neb nezdravá Nenf to laciné
potravou Nezapomenu nikdy na

onen požitek když jsem chladnou
šťávu ucítil na vých rtech" Sna břemena Jeden zdařilý vynález

v oboru torpéd může veškeré obr- -

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejlepsfch
a ti ktelíí je jednou okusili stali se řádnými naiimivést i z propadliště a sejmout i inu

kapuci í provaz z krku Na zod-

povědných ořu dnících vyvstal roz
zákazníky

žili se rozdělali oheň Hentnáct zá-

palek bylo jejích pokladem a stře-

žili jej dobře neboť když po měsí-

cích přišiji spása měli jich v záso

něnce u"initi nepotřebnými a tiší-c- e

milionů zůstane zahrabáno ve

starém železe A vynález takový

Dodává se v bednách a sice v lahvích

neb paintovýcb Objednejte si u avébo

aneb telefonem—Tel Omaha 154a So Omaha 8

čílením pot Lee však nepozbyl
ani na okamžik svého klidu Pra-

cováno na přístroji s veškerým

je již tm cestě potvrdí li se zprávybě ještě devět Ale nedostatek po-

travy byl stále eiteluější Ktěží

podařilo se chytili několik želv úsilím a konečně se shledalo že

o úspěšných pokiiHcch k torpédy
jež možno volně řídili na dálku

elektrickým proudem

JETTER BEEIINO CO Tafí a lalTiljl TtUoraé plTi

SOUTH OMM1A NEBjest úplné v pořádku dali odsou
ejichž krev dloužila k uhašení kru

zenci opět bílou kapuci na hlavuté žížně Později byli Ivouní a je-

štěrky jedinou změnou v jídle
vložili mu oprátku na krk posta Upozorněni

Žádáme zdvořile ct odběratele
vili jej na padací dvéře a dáno zna"t'eho jsme nejvíce postrádali
mení ale padací dvéře opět nepo Riloy Brothers Cobyl cbleb Patrau jsme všude po

naše aby pří odesílání peněz navolily Lee musel bvtí znovu od

časopis náš neužívali osobníchveden a dopraven zatím do vězení VELKOOBCHODNÍCI
nějakém plodu z něhož by se dala

upravili mouka ale nenalezli jsme
ničeho Připadli jsme na myšlen chcckfj neboť musíme za výměnuNyní pracovali na padacích dve

řích rychle tesaři hoblíkem a jinýdal oklarnati starým podvodem fi platiti 10 cenili Při nepatrném

předplatném na ěasopis nás jest
ku chytili několik ptáku umleti

kosti a upravití z toho suchary
mi nástroji a trvalo hodnou chvíli

to pru uax ztráta zmicnaale tento pokus se nezdařil" Ne- -

břidlicovou tabulkou přesvědčila

jej že duch jeho choti sděluje mu

rukou Donova novou poselství A

než bylo oznámeno že je teď vše

V pořádku Po třetí vstoupil Lee

Likéry adoutníky
Ohi Milltary Ilyo — Diamond K Ilye

N H Archer Bourbon

1118 Fiiriiiuii t OXAwllV

tf Vyd Pokroku
překroěitclná bažina bránila pro

h provazem na krku a zastřenýma
nabídnut! k sňatkuzkoumati druhou část ostrova ko-

nečně odvážili se čtyři zoufalci
když si podvodník svou oběť takto

pojistil počal ji systematicky o- - očima na popraviště jmi třetí pro
nesl duchovní závěrečná slova poHdniknouti výzkum plování neiluiliítvati

("estný příjemný mladý muž s
bof člun rozbil příboj vln již první

majetkem přeje si učinit i známost
První nezeni stála milionáře jen

dva dollary ale brzy stoupla cena

hřcbuího obřadu a po třeli uvedl

kat v pohyb svou páku ale po tře-

tí také vypověděla Šibenice službu
den Plovali do moře a oklikou

S českou dámou Podrobnosti za
dostali se k druhé ěásti ostrova

sin v dopise zároveň n jsidobenkouNa západě nalezli čerstvou vodu GESICY KVĚTINAŘ A ZAHRADNÍK
mi T() dollaru a jednoho dne ob-

držel Haddock od své choti třicet

poselství každé po 50 dollarech

a po krátké úradé rozhodli se ko

lii"llč odpovědní Úřadlliei poplit
Mlčenlivost cti zaručena í' na-

bídky na adresní! : 11 '2 llos 12
a brzy odvážili se stejným zpuso

vu prozutim odložili Lee byl odJežto však Uonovanovi ani tyto ííenville Minu '2ók2z
bem nazpět aby soudruhům při
nesli zprávu

veden nazpět do vězení obecen
příjmy jicshiéily rozhodl se oběť

VOJT HRUBAN 29 Doreit Omaha Nibr

Ict vidy pll[rvřu krijaufiiu a zvlÚHt? ( třovm

jHilkAm řlnitíiWil k r3iu'iu ilavitontem a pohřhfiai
kvitiu1 k"tliiiivť? věuc# ipolkové odinak) a kytic

stvo bylo velmi pobouřeno trýzní"Všichni nc bvli odhodlám
POZEMKY V H0WELL CO M0znova ožeutti četných jKmil-stvjť- h

říše stíuft byl milionářo jaká byla odsouzenci způsobena a
přcplovati jen jeden Američan od

I Vhodiu1- - kčtlnjr pru j"uvúni vidy k doitúnizemřelý sir William Harcourt
póroval a prohlásil že je iinuím na

Laciné poemky a farmy ve výše
vou chotí vy- ván aby se oženil n

hegkott mladou dívkou % nU se
lHJt iřdoiwt krajanovi ktr mél úptnťtehdejší ministr vnitra ztučnil mustarém místě právě tak dobře zem

impWj-ii-
l PHXK Itiriďy tlí:itrest smrti v doživotní nnci-iioi- i ofiaécuéin mutč mam na jirodcj

pocm ky jou úrodné a mají hoj- -
setká na hlavni Mšté (Vrvená řiti jko na kterémkoli jiném Nie

nedovedlo ho odvrátit i od jeho !(ruie aa pasem méU hýli imaiMi
ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNI! Ct krajany jakoi i pol

ky mimo Omahu dinolnji id ládati o iakavou jielt přízeň a ru
lim a apravtiA dadAní jakýkoliv květin ku v Sem idavnoatem

práci
Pověra upředla případ bry le

Ueudilllli V právílo ne o bílé holil

liost lřeva Odpristej lřeva po
muže vátu zaplatit farmu Kartottitn Haddock senámil s' takto UHdcjiiosti zůstal a Stal se obětí

svá tvrdošíjnosti" Ale o mnohos Mii Iol NelsittioVoU Picí
vá dřevo přodavá se n IJfiO Jíhici jež ke nad šilteniel Vynášela
naň ml dht Poxcmky

sVAttutu (bli pM'Uti aby aví

ncvMí daroval akcie rhicatfiké

Uukv v vnA :)( t dollaru Muw

Lee mluvil opět n vé důvěře v ho

ha a látraku její Pán v voli ně

lépe neměli h opuštění au) v no

vím bydlišti Mravenci a moskyt

jitu téměř nedovolili spáti a a

méttist immMiuI účinkovali na je

DARMO! DňRMOlfiknu Zloicm Wukortcioiiy

ZKGAUKK
mohou e (liistatt t m splátky o

Mit do tUHNl

jkj John Protiva
mu učinil Zatím nastoupil trestNclmnuvá olMlrlcla nkcie véktiH) jc Xtd ) in tlltjvr 14 Of ťMU Ml 4 éu--

jich mysl Kapitán ušib-- l a dél
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